
Pos. 

 

E2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 

 

JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No clasificado 
EX 

 

MASTER PRO 
1 
2 

 

PROFESIONALES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 

289 
244 
288 
280 
222 
267 
202 

246 
218 
225 

100 
65 
69 
71 
66 
55 
89 
94 

99 

168 
258 

58 
277 

37 
219 

17 
97 

Nombre 

ANDRES FELIPE CONCHA 
SANTIAGO ERAZO 
DANIEL LOPEZ MUÑOZ 
TITO MATERON 
JUAN DAVID ARAGON 
JULIO CESAR DUSSAN 
JUAN CAMILO LLANOS 

GUILLERMO ORTIZ 
MARIO DIAZ 
RENE ACOSTA 

MICHEL VALENCIA 
TOMAS JARAMILLO 
DANIEL TORO 
DIEGO CALDERON 
CAMILO CRUZ 
MATEO JARAMILLO 
EDWARD GARZON 
DANIS ALZATE 

DAVID MEJIA 

DUVANY CEBALLOS 
JUAN CARLOS ESCOBAR BOTERO 

SANTIAGO ISAZA 
DANIEL PALACIO 
JAIME ANDRES VARGAS RUIZ 
JOHAN RIOS 
FRANCISCO ALVAREZ 
JUAN DAVID OLAYA 

Liga 

CAUCA 
VALLE 
BOGOTA 
VALLE 
QUINDIO 
TOLIMA 
VALLE 

BOYACA 
VALLE 
CAUCA 

VALLE 
BOGOTA 
VALLE 
TOLIMA 
C U N D IN A M A R C A 
BOGOTA 
TOLIMA 
ANTIOQUIA 

VALLE 

VALLE 
QUINDIO 

QUINDIO 
ANTIOQUIA 
CAUCA 
VALLE 
BOGOTA 
TOLIMA 

Clase 

E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 

E2 
E2 
E2 

JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

JUNIOR 

M A S T E R  P R O  
M A S T E R  P R O  

P R O F E S I O N A L E S  
P R O F E S I O N A L E S  
P R O F E S I O N A L E S  
P R O F E S I O N A L E S  
P R O F E S I O N A L E S  
P R O F E S I O N A L E S  

Vuelta s 

6 
5 
5 
5 
4 
4 
3 

2 
2 

6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 

5 

5 
4 

7 
7 
7 
6 
6 
5 

Mejor Tm 

8:58.011 
9:42.015 

10:38.938 
10:41.719 
10:44.936 
10:47.579 
14:28.572 

12:38.629 
15:36.936 

8:57.104 
9:17.368 

10:14.668 
12:27.729 
10:10.855 

8:57.230 
12:55.839 
13:04.171 

10:36.961 

10:38.605 
9:35.206 

7:02.731 
7:34.242 
7:40.045 
9:19.933 
8:35.039 
9:17.252 

Total T° 

1:02:53.275 
1:05:06.012 
1:05:11.825 
1:08:13.907 
1:04:17.699 
1:13:19.261 
1:08:30.943 

34:26.416 
40:01.992 

5:23.852 

1:07:54.584 
1:00:19.646 
1:07:17.299 
1:10:05.816 
1:10:09.731 
1:10:10.648 
1:11:03.144 
1:11:42.807 

1:05:33.999 

1:05:17.746 
1:12:08.850 

57:28.117 
1:03:57.317 
1:04:22.718 
1:02:40.524 
1:05:28.207 
1:01:31.702 

Puntos 

15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

0 
0 
0 

15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 

15 
13 

15 
13 
11 
10 

9 
8 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 18/06/2017 3:08:57 p. m. 

Jefe de cronometraje: Mauricio Bermúdez 

Director de Carrera: Jairo Hinestrosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

Márgen de victoria 

6:29.200 

Velocidad media 

37,273 

Mejor t° de vuelta 

7:02.731 

Mejor Vel. 

43,432 

Mejor vuelta para 

58 - SANTIAGO ISAZA 

 

III VALIDA NACIONAL HARE SCRAMBLE 

PRO - JUNIOR - E2 - MASTER PRO 

CARRERA 

Carrera (1:15:00 Tiempo) iniciado a 13:38:03 

PISTA CORONA XTREME PARK 5,100 km 

18/06/2017 02:00 p. m. 

 FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE HARE SCRAMBLE

III VALIDA
POPAYAN CAUCA / 18 DE JUNIO DE 2017



Pos. 

 

E1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No clasificado 
NT 

 

E3 
1 
2 
3 

 

MASTER A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No clasificado 
NT 

 

MASTER B 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 

112 
124 
187 
183 
110 
172 

175 

354 
322 
334 

427 
454 
428 
444 
475 
499 
417 
479 
472 

419 

486 
418 
436 
470 
414 

Nombre 

C AR LOS AU GU STO  GIR ALD O BED OYA 
CESAR ADRIAN GIRALDO HENAO 
BERNARDO ALVAREZ NIÑO 
LUIS TARQUINO 
DAYRO FERNANDO SANCHEZ GIL 
NICOLAS VIASUS 

CRISTIAN GIOVANY CASTAÑO 

JUAN CARLOS OCHOA 
PAULO MEJIA 
CARLOS ALBERTO ALARCON 

GABRIEL ZAMBRANO 
JUAN MONCALEANO 
GERMAN DARIO TABORDA 
JORGE VALENCIA 
ROBINSON ERAZO 
RUBEN DARIO HOLGUIN 
SILVIO RODRIGUEZ 
OMAR ANDRES GIRALDO 
JUAN CARLOS ZULETA 

ALEJANDRO GOMEZ 

ANDRES MEJIA LONDOÑO 
DINO RENTERIA 
CARLOS ARTURO ISAZA 
MOISES PEREZ 
JUAN CARLOS OCHOA 

Liga 

QUINDIO 
CAUCA 
BOGOTA 
C U N D IN A M A R C A 
VALLE 
BOYACA 

CAUCA 

VALLE 
CALDAS 
CAUCA 

CAUCA 
TOLIMA 
VALLE 
VALLE 
VALLE 
VALLE 
VALLE 
CAUCA 
QUINDIO 

QUINDIO 

TOLIMA 
VALLE 
QUINDIO 
VALLE 
CAUCA 

Clase 

E1 
E1 
E1 
E1 
E1 
E1 

E1 

E3 
E3 
E3 

MASTER A 
MASTER A 
MASTER A 
MASTER A 
MASTER A 
MASTER A 
MASTER A 
MASTER A 
MASTER A 

MASTER A 

MASTER B 
MASTER B 
MASTER B 
MASTER B 
MASTER B 

Vuelta s 

5 
5 
5 
4 
4 
2 

4 

6 
6 
4 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
3 

1 

6 
5 
5 
4 
2 

Mejor Tm 

9:46.051 
10:34.610 
11:10.939 
11:54.905 
11:15.206 
36:27.454 

9:44.077 

8:43.831 
9:04.421 

14:11.147 

9:10.679 
8:59.329 
9:26.246 
9:36.785 
9:16.814 

10:22.873 
10:26.012 
10:09.286 
14:57.763 

16:10.460 

9:05.207 
11:17.463 
11:09.675 
11:43.790 
17:27.027 

Total T° 

1:05:33.047 
1:18:07.915 
1:23:47.563 
1:05:21.104 
1:24:57.995 
1:27:55.673 

47:20.600 

1:10:58.721 
1:17:49.805 
1:20:05.967 

1:04:19.902 
1:10:53.064 
1:11:19.238 
1:14:22.926 
1:14:42.585 
1:25:40.372 
1:05:00.529 
1:05:01.724 
1:09:12.023 

21:58.658 

1:06:26.203 
1:07:32.597 
1:14:06.403 
1:09:14.576 
1:28:00.986 

Puntos 

15 
13 
11 
10 

9 
8 

0 

15 
13 
11 

15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 

15 
13 
11 
10 

9 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 18/06/2017 1:37:21 p. m. 

Jefe de cronometraje: Mauricio Bermúdez 

Director de Carrera: Jairo Hinestrosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

Márgen de victoria 

2:06.301 

Velocidad media 

28,540 

Mejor t° de vuelta 

8:43.831 

Mejor Vel. 

35,049 

Mejor vuelta para 

354 - JUAN CARLOS OCHOA 

 

III VALIDA NACIONAL HARE SCRAMBLE 

E1 - E3 -  MASTER A - MASTER B 

CARRERA 

Carrera (1:10:00 Tiempo) iniciado a 12:04:26 

PISTA CORONA XTREME PARK 5,100 km 

18/06/2017 10:30 a. m. 

 FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE HARE SCRAMBLE

III VALIDA
POPAYAN CAUCA / 18 DE JUNIO DE 2017



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No clasificado 
NT 
NT 

N° 

877 
911 
917 
818 
825 
835 
881 
817 
800 
821 
803 
813 
828 
890 
862 

834 
846 

Nombre 

DARWIN  CASTILLO RAMIREZ 
JORGE BOTERO 
PEDRO FELIPE CORREA 
RIGO JOSE NARVAEZ GORDILLO 
JUAN ALEJANDRO GOMEZ 
SEBASTIAN HOYOS 
DAWIN TORO 
MARCO AURELIO CORDOBA 
CARLOS GALLO 
SANTIAGO VALLEJO 
HERNAN GUZMAN 
WILLIAM ALZATE ENRIQUEZ 
JAMES DE JESUS RAMIREZ 
CESAR AUGUSTO GARCIA GARCIA 
ADOLFO LEON 

JHON EDINSON MUÑOZ BURGOS 
JUAN PABLO QUIGUANAS STERLING 

Liga 

VALLE 
QUINDIO 
CAUCA 
VALLE 
CALDAS 
RISARALDA 
VALLE 
VALLE 
CALDAS 
CALDAS 
CALDAS 
VALLE 
VALLE 
QUINDIO 
VALLE 

VALLE 
VALLE 

Clase 

IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 
IN ICIACION 

IN ICIACION 
IN ICIACION 

Vuelta s 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

3 
2 

Mejor Tm 

8:35.096 
8:26.394 
8:22.223 
8:54.305 
9:10.659 
8:52.330 
9:34.863 
9:25.509 

10:40.939 
10:28.219 
10:14.802 
10:07.085 
11:09.600 
13:17.042 
13:32.401 

18:12.792 
29:58.714 

Total T° 

46:12.120 
46:13.004 
48:44.942 
51:04.856 
53:24.035 
53:35.046 
54:16.839 
46:43.723 
49:26.060 
50:04.528 
50:42.582 
51:15.758 
53:37.317 
50:25.893 
52:08.539 

43:09.865 
33:50.477 

Puntos 

15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
1 
1 

0 
0 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 18/06/2017 11:56:40 a. m. 

Jefe de cronometraje: Mauricio Bermúdez 

Director de Carrera: Jairo Hinestrosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

Márgen de victoria 

0.884 

Velocidad media 

39,739 

Mejor t° de vuelta 

8:22.223 

Mejor Vel. 

36,557 

Mejor vuelta para 

917 - PEDRO FELIPE CORREA 

 

III VALIDA NACIONAL HARE SCRAMBLE 

INICIACION - FEMENINA 

CARRERA 

Carrera iniciado a 10:52:53 

PISTA CORONA XTREME PARK 5,100 km 

18/06/2017 09:30 a. m. 

 FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE HARE SCRAMBLE

III VALIDA
POPAYAN CAUCA / 18 DE JUNIO DE 2017


